

4.9.

insGraf®**Dodávateľ :**

INSGRAF s.r.o. IČO: 47078839
 Kráľovská 8 DIČ: 2023737452
 927 01 Šaľa IČ DPH: SK2023737452
 SLOVENSKO
 Zapísané v obch. registri Okresného súdu Trnava,
 oddiel: Sro, vložka číslo: 31277/T
 Banka : ČSOB a.s. Šaľa
 SWIFT : CEKOSKBX
 Faktúru vyhotovil : Dominika BičKayová

Fakturačná adresa:

ZŠsMŠ Gemerský Jablonec
 Školská 244
 98035 Gemerský Jablonec
 IČO: 37831771 DIČ: 2021642502
 IČ DPH:

Faktúra číslo : 2508115

Objednávka číslo : 202507143

Doručovací adresa:**ZŠsMŠ Gemerský Jablonec**

Školská 244
98035 Gemerský Jablonec

Vaše zákaznícke číslo: S1284

Dátum vyhotovenia	Deň zdaniteľného plnenia	Dátum splatnosti
26-08-2025	26-08-2025	09-09-2025
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Číslo účtu : 4017799195/7500		
IBAN : SK82 7500 0000 0040 1779 9195		
Suma k úhrade : 2 748,70		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2508115	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturuje Vám na základe objednávky zo dňa 25-07-2025 :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	ZEST5426 J	Obdĺžnikový stôl a stolička Filipko, veľ. 2	3	ks	457.07	562.20	23 %	1 371,22	315,38	1 686,60
2	101830	Molitanová zostava - Mobakocky 3	1	ks	382.03	469.90	23 %	382,03	87,87	469,90
3	133524	Stolička Bambino veľ. 2 - výška 31 cm - k stolom 53 cm - žltá	18	ks	26.75	32.90	23 %	481,46	110,74	592,20

Základ pre DPH 23%	2 234,72
DPH 23%	513,98
Celková suma s DPH	2 748,70
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR	2 748,70

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

insGraf® ①
 IČO: 47078839
 IČ DPH: SK2023737452

ns